



Sýslumaðurinn á Vestfjörðum

Berist sýslumanni í umdæmi þar sem starfsemi er fyrirhuguð

Umsækjandi:				
Nafn einstaklings eða lögaðila: Klapparhlíð ehf.	Kennitala: 5206060330	Netfang: s.svavarsson@gmail.com		
Heimilisfang: Hafnarstræti 23	Póstnúmer og staður: 425	Sími / Símar: 8978700		
Virðisaukaskattsnúmer (VSK nr.): 90887				
Forsvarsmáður (sem ber ábyrgð á rekstrinum):				
Nafn: Sigurbjörn Svavarsson	Kennitala: 2411492509	Netfang: s.svavarsson@gmail.com		
Heimilisfang: Klapparhlíð 36	Póstnúmer og staður: 270	Sími / Símar: 8978700		
Heiti gististaðar, starfsstöð, afgreiðslutími áfengis o.fl.:				
Heiti gististaðar: Sima Hostel	Netfang: s.svavarsson@gmail.com			
Heimilisfang (starfsstöð): Ránargata 1	Póstnúmer og staður: 425	Sími / Símar: 8978700		
Fasteignanúmer: 212-6538	Áætlaður fjöldi starfsmanna (aðrir en eigendur): 0			
Er sótt um leyfi til útteitinga? Nei	Fjöldi gesta: 18			
Afgreiðslutími áfengis (ef við á):	Virka daga frá kl:	til kl:	Aðfaranætur frídaga frá kl:	til kl:
Afgreiðslutími útteitinga (ef við á):	Virka daga frá kl:	til kl:	Aðfaranætur frídaga frá kl:	til kl:
Hakið við flokk gististaða sem sótt er um leyfi fyrir. Leyfisgjald miðast við flokk staðar og skal greitt við afhendingu umsóknar. Flokkun gististaða: (Tekur mið af því hvort samhliða gistingu séu boðnar veitingar með eða án áfengis)				
<input type="checkbox"/> Flokkur II	Gististaður án veitinga	32.000 kr.		
<input checked="" type="checkbox"/> Flokkur III	Gististaður með veitingum en þó ekki áfengisveitingum	40.000 kr.		
<input type="checkbox"/> Flokkur IV	Gististaður með áfengisveitingum	263.000 kr.		
Tegundir gististaða - Gististaðir skiptast í eftirfarandi tegundir eftir búnaði og aðstöðu fyrir gesti:				
<input type="checkbox"/> A	Hótel	Gististaður þar sem gestamóttaka er aðgengileg allan sólarhringinn og morgunverður framreiddur. Fullbúin baðaðstaða skal vera með hverju herbergi.		
<input type="checkbox"/> B	Stærra gistiheimili	Gististaður með takmarkaða þjónustu. Handlaug skal vera í hverju herbergi og salerni nærliggjandi. Jafnframt skulu gestir eiga aðgang að fullbúinni baðaðstöðu.		
<input checked="" type="checkbox"/> C	Minna gistiheimili	Gististaður með takmarkaða þjónustu. Getur verið gisting á einkaheimili. Ekki er gerð krafa um handlaug í herbergjum. Gestir skulu hafa aðgang að fullbúinni baðaðstöðu.		
<input type="checkbox"/> D	Gistiskáli	Gisting í herbergjum eða svefnskálum. Hér undir falla farfuglaheimili (hostel).		
<input type="checkbox"/> E	Fjallaskálar	Gisting í herbergjum eða í svefnskálum staðsett utan alfaraleiðar og almenningur hefur aðgang að, svo sem skálar fyrir ferðamenn, veiðiskálar og sæluhús.		
<input type="checkbox"/> F	Íbúðir	Íbúðarhúsnæði sérstaklega ætlað til útleigu til gesta til skamms tíma sbr. 2. gr. reglugerðar og fellur ekki undir húsaleigulög. Hér undir falla starfsmannabústaðir og starfsmannabúðir þegar slíkar byggingar eru ekki leigðar út í tengslum við vinnusamning. Íbúðir félagasamtaka eru undanskildar.		
<input type="checkbox"/> G	Frístundahús	Hús utan þéttbýlis sem er nýtt til tímabundinnar dvalar. Orlofshús félagasamtaka, svo sem stéttarféлага og starfsgreinafélaga, eru undanskilin.		